
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicfho: 01/RS/18/49-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989
Jednající: MUDr. Evžen Machytka, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovaci listina MZ 6R ze dne 25. listopadu 1990 ó.j. OP-054-25. 11. 90
(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní

Sídlo:

lC:

zapsaná v

Jednající:

firma:

obchodním

ARSENAL s.

Na Zámkách

49359312

rejstříku vedeném

r. o.

53/45. 181

Městským

Lukáš červenka

00 Praha 8

DIČ:

soudem v Praze,

CZ49359312 je plátcem DPH

oddíle, vložka 20179

Preambule

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy
Predmětem smlouvy Je dodávka 1 ks Polarizačního mikroskopu POLAR 3403-T s digitální kamerou CMOS
760 a adaptérem CCD CDA-UNI01 0, 5x dle cenové nabídky prodávajiclho éislo NS-DH-12 (dále jen "zboží"),
které je určeno pro Ustav léčebné diagnostiky - odděleni klinické biochemie a to v rozsahu a standardu dle
specifikace uvedené v nabídce, která tvoři přílohu 6. 1 této smlouvy.

1.2 Součásti předmétu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti:
' s°.učást'-d°dávk.y budou Předepsané doklady - dodací list s jednoznačným uréenfm poetu ks v zásilce

(případné identifikaci jednotlivých baleni), předávací protokol dle přílohy 6. 4 této smlouvy;
. po uvedeni zafizeni^do provozu budou předány instalační protokoly, protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž

dle zákona 6 268/2014 Sb v platném zněni o zdravotnických prostředcích), pokud přistroj nebo jeho část
vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měřeni, požadovaná ověřeni (napf. tlakové zkoušky,
elektrorevize, vstupní měřeni (min. měřeni dlouhodobé stability a rozptýleni zářeni atd. ) před uvedením
do^ provozu budou předány kalibrační listy, validačnf protokoly a další protokoly k předávacím zkouškám,
měřeni dlouhodobé stability a rozptýleni zářeni.

* dodá"[ náTOClu na obsluhu v Deskám jazyce v písemné podobě a 1x na CD, protokol o zaškoleni obsluhy
(včetně informaci k preventivním prohlfdkám - četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výměny dílů, včetně
potřebné kalibrace nebo validace, požadovaných ověřeni' a proměřeni parametrů přístroje);

. dodáni prohlášeni o shodě, CE certifikátu a pffslušné dokumentace dle zákona é. 263/2016 Sb., atomový
zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích;

. dodání záručního listu;

. dodáni čestného prohlášeni o bezplatném zaškoleni obsluhy;

. provedeni všech nezbytných éinnostl pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zařízeni:

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záruéniho servisu po celou dobu sjednané 24 mésféni záruční
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., včetně

^



Fakultní nemocníce Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 01/RS/18/049-K
ev. číslo prodávajícího:

vystavení protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízení pro zabezpečeni řádné funkce
dodaného zařízení;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízeni je prodávajici povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
řch. ""?.k°'bez?eč"°.stn'-ko"troly a eleMrické revize dle zákona 268/2014Sb. ve zněni' pozdějéich' předpisů.
Důsledky vyplývající z případného neprovedeni této technicko-bezpečnostni kontroly jdou k tfži prodavajiciho.

1. 3.

Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)
1.4.

Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, vyhovovalo
podmínkám certifikace bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkenosti
uvedenému v průvodní^ dokumentaci zbožf a v propagaénich nebo nabidkových materiálech výrobce^ či
prodávajiciho před uzavřením této smlouvy.

Cena
2.1

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a neprekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanéni
vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu 6eské měny vůči zahraničním měnám) a to po celou dobu realizace smlouvy.
Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně výše DPH.
2.2

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plněni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
éi jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doložení veškeré předmětné dokumentace k přistrojí, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci
např. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým částem systému, i mezi
částmi systému atd. ), validace, kalibrace nebo jiná vstupní měření, ukončené protokoly atd. Zaškolení obsluhy -
instruktáž v souladu se zákonem 6. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických prostředcich -je zdarma.
2.3
V souladu se znáním zákona 6. 526/1990 Sb..
výši:

o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve

Nabídková cena bez DPH
DPH 21%
Nabídková cena celkem v6. DPH

113148, 76Kč
23761,76Kč

136910,00Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze é. 1 této kupní smlouvy.

Fakturace, platební podmínky
3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

3. 2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na zaklade předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodáni zařízeni do FN Ostrava, včetně zaškoleni obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahujicfch se
ke zboží.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujicimu.
3. 3 Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musf splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona 6. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitostí:

o lC
o den splatnosti,

o označeni peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní symbol,

o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujiciho
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni' díléiho a konečného ůéetnfho dokladu.
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní' strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona 6. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradné e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno.cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následujici pravidla:



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 01/RS/I8/049-K
ev. číslo prodávajícího:

. V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující'se pouze k jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty"

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty.

. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané
zákonem,

Pouze výjimečné je možné zasílat doklad v papírové podobě.
3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z ůétu kupujícího.
3. 5 Důsledky vady daňového dokladu
V pr páde že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad
vrátit do doby její' splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávajici vrácený daňový doklad
od kupujfciho převzal. V takovém případě je prodávajici povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava
činila daňový doklad nepřehledným vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musi být
znovu zaslán kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plněni a přejimka zboží
Dodací lhůta, véetné uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 27. 09. 2018.

Zbož je pokládáno za předané po instalaci a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu předávacího
protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Vzor předávacího protokolu je v příloze této'smlouvy. Předávací
protokol je za kupujlciho oprávněn podepsat pověřený pracovnik za technický úsek - pracovník oddáleni přípravy
a realizace investic (odděleni zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí pracoviště'. Jedno
vyhotoveni předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni zůstává
kupujícímu.
Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
zboží, je oprávněn do předávaciho protokolu popsat jim zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.
Kupující není povinen převzft zboži éi jeho éást. která je poěkozená 6i která jinak nesplňuje podmínky této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

4.2 Místo plnění
Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Ústav léčebné
diagnostiky - odděleni' klinické biochemie.

Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré ušili k vytvořeni' potřebných podmínek pro realizaci předmětu
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí i v případech, kde to není výslovné uloženo
v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci
smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilf, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého
obchodního styku požadovat, k řádnému splněni jejich smluvních povinnosti.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci
svých možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splněni jejich smluvních povinností.
Pokud k odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní' strana oprávněna požadovat splněni povinnosti
v náhradním terminu, který stanoví' s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Kupující umožní příjezd dopravci do místa uréeni na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboží. Prodávajici se
zavazuje oznámit termin dodavky minimálně 3 dny před plánovaným termínem následujícím osobám: Ing. Tomáš
Zapletal referent odděleni přípravy a realizace investic - tel. : 59 737 2205 nebo Ing. Marek Gajovský -vedoucí
oddělení zdravotnické techniky.

4. 3 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na zbožípřecházi na kupujícího okamžikem předáni zboží kupujfclmu.
Vlastnické právo na zboží přechází na kupujiciho instalaci a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

É.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicího: 01/RS/18/049-K
ev. číslo prodávajícího;

v.
Sankční ujednání

5.1

V pfipadě že bude prodávající v prodleni s dodáním a instalaci zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedenin^do provozu, je povinen zaplatit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

5.2

Prodávající uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny v6. DPH za každý den prodleni
nad garantovaný poéet dnů zprovozněni zařízeni v záruční době dle 61. VI odst. 6. 4.

5.3

V případě, že kupujici bude v prodleni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajfďmu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.
5.4

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušenim povinnosti, na niž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doru6eni písemné výzvy k úhradě oprávněnou
5r^í'y" tra.no!J. dl'ul2é smluvni straně. Smluvní' strany se výslovně dohodly na vyloučeni použiti ustanoveni
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby

Prodávající prohlašuje že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet prvnf pracovní den ode dne uvedeni
zařízeni do provozu, tj ode dne podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni obsluhy.
Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajisti jejich prvotní ověřeni'dle zákona 6. 505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.
Veškeré servisní úkony, pravidelné preventivní prohlídky a elektrické revize prováděné v záruční' době budou
zdarma, véetne vystaveni protokolu dle požadavků zákona č.268/2014 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.
Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zbožf, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé po celou
dobu tn/áni záruční lhůty. Odpovědnost prodávajiciho za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, neni tímto
odstavcem dotčena.

6.2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujfcfch lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupujlci povinen prodávajlcimu oznámit kdykoliv po
dobu tn/ání záruční lhůty;

* ya dy zbožf, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujicim podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek'informaci'a
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porušenfm povinnosti prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupujici
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a podkladu o
tom, že zboží má vady, nejpozději věak do 3 let od převzetí zboží.

Oznámeni vad musí minimálné obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady 6i uvedeni, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícfho z vad zboží. Záruční doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.
6. 3 Nároky kupujiciho z vad zboží

Neuplatnl-li kupujici vůči prodávajicfmu v konkrétnim přfpadé jiné nároky, prodávajici je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozdéji však ve lhůtě dle odst. 6. 4 odstranit oznámené vady zboží'nebo'dodat kupujfclmu nové
bezvadné zboží. Právo kupujfciho uplatnit dalšf nároky vyplývající z vadného plněni stanovené příslušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6. 4 Podmínky záruénfho a pozáruéního servisu
Pro záruční a pozáruční sen/is platí:

* Term.'" nást"PU "a opravu je do 120 hod. Garance zprovozněni zařízeni je do: 30 celých kalendářních
dnů (počítaných od nahlášeni závady). V případě výměny náhradniho dílu je garance zprovozněni
zařízeni do 30 dnů.

* z.p"'iob nahlášeni OPrav: telefonicky na tel. é. : +420 723 377 643 nebo e-mailem: servis@arsenal.cz
V případě opravy delší jak 5 kalendářních dnů je možnost zapůjčeni adekvátního systému zdarma.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cislo kupujícího: 01/RS/18/049-K
ev. číslo prodávajícího:

Po záruce garantuje prodavajici prohlídku přístroje a vystaveni protokolu o pravidelné preventivní prohlídce
za cenu 0, 00, ^Kc bez DPH Cestovné je po záruce úétováno ve výěi 16, 53, - K6 bez DPH'za km a je'poéitáno
z ulice Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4, sídla servisu. Cena práce servisního technika je 454, 55, -Ke bez DPH
za hodinu.

Prodávající' se zavazuje nejpozději ke dni skončeni záruční doby uzavřít s kupujícím servisní smlouvu
za podmínek uvedených v této smlouvě. Prodávající se zavazuje tuto smlouvu bezdůvodné newDovědět min.
po dobu 5 let.

Vil.
Software

7.1

Pokud je součásti předmětu plněni dodávka softwarových produktů, pak se kupujicimu vyhrazuje časově
neomezené a^ nevýhradni právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byíy dodaný, a to
v nezměněné formě.

7.2

[JfilatazauiNan[so Mamvych produktů poskytnutých k předmětu plněni je obsažena v kupní ceně a prodávajici
prohlašuje že užíváni softwaru kupujfcim nebráni jakákoli překážka faktická či právní, vyplývajicf zejména
z předpisů o právu autorském.

8.1

Vlil.
Ukončení smlouvy

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádánf všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
8. 2.

KUPUJÍCÍ a prodávajici mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanovenimi
občanského zákoníku V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
!^s.eJK:_'?h_SJK P°sl^yt""-tYmi Plněnimi mezi smluvnimi stranami v souladu s obéanským zákoníkem. Úéinky
odstoupeni nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni druhé smluvní straně. Podstatným porušenim
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodleni prodávajícího s dodánim zboží o vfce než 14 dni.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1

Jatók01"' i'stnl uiednani' která nejsou písemné potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvnich stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

9.2

Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává éi předkládá prodávajfcl kupujfclmu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

9.3

Vpflpadé soudního sporu se místní příslušnost věcně pfisluěného soudu l. stupně řídí obecným soudem
kupujícího.

9.4

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
9.5

V souladu se zákonem c 340/2015 Sb, o registru smluv v platném zněni, prodávajfci souhlasí s uveřejněním
plného zněnf smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Přílohy smlouvy:

é.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 01/RS/18/049-K

ev. číslo prodávajícího:

> přilehá č. 1 - technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a
jejích příslušenství;

> příloha č. 2 - seznam měřidel;

> příloha 6. 3 - prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencii, včetně
seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/pnstroje/ a nebo není nutnost používat výhradné spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č. 4 - vzor předávacího protokolu

V Praze dne 28. 08 2018 V Ostravě dne /;...?

ARSENAL é. r. o.
Lukáš Červenka/ - Jednatel

MUDr. Evže'n Machytka, Ph. D.
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

-<S ,y- FAKULTNÍ NLMCCNICE OSTRAVA

^ '. 7. listooa^u . Í790, 708 52 CíUava-Poruca
S S'iS-"

& ^ ..; lf' . 1'. -^J< ^'. : Vib ?43

^

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 01/RS/18/049-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

nabídka č. NS-DH-12

Polarizační mikroskop trinokulárnl POLAR 3403-T

TECHNICKÉ ÚDAJE M. POLAR 3403-T

Rozsah zvětšení 40 - 600x (s volitelným pnslušenstvim až 1 200x)

Vizuální hlavice

Thnokulárni, úhel sklonu 30°, otočná o 360°;
nastavitelný oční rozestup 50 - 75 mm; dioptrická
aretace obou okulárových tubusů v rozsahu ? 5D;
Bertrandova čočka

Revolverová hlavice pro 4 objektivy s možností
jejich vycentrování

Okuláry
Širokoúhlé planokuláry pro pozorování s brýlemi
WFH-PL 10x/20 mm (1 ks + 1 ks WFH-PL 10X/20
mm MK s křížem a měřítkem)

Objektivy Polarizační planachromatické 4x, 10x, 20x. 40x
(odpružený), 60x (odpružený), s korekcí barev

Pracovní stolek

Kruhový otočný 0-360° (po 1°) o průměru 160 mm,
nonia po 6"; s možností zafíxování ve zvolené
poloze; stolek je vyroben ze speciálního
antikorozního kovu; upevnění preparátu pružinový
držákem

Ostření

Hrubé a jemné, které se provádí zdvihem stolku, je
ovládáno koaxiálně uspořádanými otočnými
knoflíky, umístěnými po obou stranách stativu;
rozsah zdvihu 25 mm, jemné ostření je funkční v
celém rozsahu pohybu hrubého ostřeni; hodnota
dílku stupnice mechanismu jemného ostření
0, 001mm

Kondenzor,
clony, filtry,
polarizace,
kompenzátory

Abbé centrovacf kondenzor (N. A. 1,25) s irisovou
apertumf clonou, modrý filtr: objektivový mikrometr
1 mm/100 dílků; otočný analyzátor (O -360°) se
slídovou destičkou 1/4 A, křemenný klín. sádrovcová
destička 1 A; otočný polarizátor (0-360°)

Osvětlení
Intenzivní spodní (v procházejícím světle) s
výkonnou halogenovou žárovkou 6V 20W, plynulá
regulace intenzity osvětlení

Hmotnost

Rozměry

8, 1 kg

S. 210xh. 330xv. 450 mm



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 01/RS/18/049-K
ev. číslo prodávajícího:

Digitální kamera CMOS 760 (16 Mpix.)

UíliliiyiďSEHI^^^^^^^^^^^^^^^BSSBSEWffiEBB

Snímací chip
Velikost pixelu
Max. rozlišení

Rozhraní

Podporované
formáty sou buru

Použití

Nastavení

Software

Provozní teplota

Provozní vlhkost

Skladovací
teplota

Hmotnost

Rozměry

1/2,33"
1, 335 pm X 1, 335 pm
4608 X 3456 pix.

Vysokorychlostní USB 3.0 - 5Gb/S
Délka USB kabelu je 2 m

jpg, tiff, bmp

Okulárový tubus (se speciálním adaptérem)
nebo třetí tubus mikroskopu se závitem C-
mount

Velikost obrázku, jas, kontrast, zesílení
signálu, expoziční čas, RGB

Program TCapture, CD s ovladači, Driver pro
USB 3. 0 a software jsou součástí kamery

O - 60" C

45 - 85%

-20 - +70° C

0, 38 kg

85 x 45 mm

[>]

; B

CENOVÁ KALKULACE polarizaéníhotrinokulárniho mikroskopu s digitální kamerou a adaptérem do
okulárového tubusu

Kamera digi. CMOS 76016 Mpix.
Adaptér CCD CDA-UN101 0,5x

Cena celkem 113 148, 76 K6 J 23 761, 24 Ke 1| 136 910 Ke



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 01/RS/18/049-K
ev. cisto prodávajícího:

Příloha 6. 2 - Seznam měřidel

^Součástí dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném zněni. Žádná
část systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci".



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícfho: 01/RS/18/049-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 3 - Prohlášeni o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagenci

"Dodávaný systém nevyžaduje ke svému provozu spotřební materiál /speciálni SZM/reagencie.

t-.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. iislo kupujfciho: 01/RS/18/049-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 4 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Dodavatel ARSENAL. s. r. o.
lC 49359312
DIČCZ49359312
Adresa sfdla: Na Zámkách 53/45, 181 00 Praha
Tel. : +
Email: mikroskopy@arsenal. cz

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Tel: +
Email: tomas. zapletal@fno. cz

Smlouva/objednávkaé.:01/RS/18/049-K

Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba
Ustav léčebné diagnostiky- oddéleni klinické
biochemie

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kuoni
smlouvou 6. 01/RS/18/049-K

Označení zboží v rozpočtu Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství- obecný
název

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona 6. 268/2014 Sb. je garantován po dobu 24 měsíců, firmou
ARSENAL s. r. o. . " - - ^-----. ...-.-,

Zaškoleni personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona é. 268/2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:

Kateřina OnderkováKateřina Onderková




